
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schlangenbad 8 13:3 36:12 77:27 517:329
2 TC Niedernhausen II 8 13:3 36:12 75:31 524:339
3 MSG Rüdesh./Geisenh./Oest... 8 12:4 30:18 65:43 474:405
4 TV Lorch 8 9:7 28:20 65:44 499:388
5 TC Wallrabenstein II 8 8:8 24:24 51:55 424:437
6 TC Kiedrich 8 8:8 23:25 51:57 455:443
7 BW Taunusstein II 8 7:9 23:25 50:55 406:433
8 TC Heidenrod 8 2:14 11:37 29:78 325:546
9 TC Wehen/TC Taunusstein M... 8 0:16 5:43 15:88 271:575

Spielleiter
Arthur Prinz, 65232 Taunusstein, Kirchweidstr. 12
Tel: 06128 - 94 55 6 / eMail: arthurprinz@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 03.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen II
TC Wallrabenstein II
TC Heidenrod
TV Lorch

TC Schlangenbad
BW Taunusstein II
MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
TC Kiedrich

4:2
4:2
1:5
3:3

So. 10.05.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Wehen/TC Taunusstein M...
TC Schlangenbad
BW Taunusstein II
TC Kiedrich

TC Wallrabenstein II
TC Heidenrod
MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
TC Niedernhausen II

1:5
6:0
1:5
3:3

So. 17.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heidenrod
MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
TC Kiedrich
TC Schlangenbad

TV Lorch
TC Wallrabenstein II
BW Taunusstein II
TC Wehen/TC Taunusstein M...

2:4
3:3
3:3
6:0

So. 31.05.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Niedernhausen II
TC Wehen/TC Taunusstein M...
TC Wallrabenstein II
TV Lorch

TC Heidenrod
TC Kiedrich
TC Schlangenbad
BW Taunusstein II

6:0
1:5
2:4
3:3

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Taunusstein II
TC Wehen/TC Taunusstein M...
MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
TC Kiedrich

TC Niedernhausen II
TV Lorch
TC Schlangenbad
TC Wallrabenstein II

3:3
0:6
3:3
3:3

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00

TV Lorch
BW Taunusstein II
TC Niedernhausen II

TC Wallrabenstein II
TC Heidenrod
TC Wehen/TC Taunusstein M...

6:0
4:2
6:0

Sa.
 

27.06.2015
 

09:00
 

MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
Spielort: TC Geisenheim

TC Kiedrich
 

5:1
 

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen II
TC Schlangenbad
TC Wehen/TC Taunusstein M...
TC Heidenrod

TV Lorch
BW Taunusstein II
MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
TC Kiedrich

3:3
5:1
1:5
2:4

So. 05.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Heidenrod
TV Lorch
TC Wallrabenstein II
TC Kiedrich

TC Wehen/TC Taunusstein M...
MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
TC Niedernhausen II
TC Schlangenbad

4:2
2:4
1:5
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 01:44 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 62
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.07.2015 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG Rüdesh./Geisenh./Oest...
TC Schlangenbad
BW Taunusstein II
TC Wallrabenstein II

TC Niedernhausen II
TV Lorch
TC Wehen/TC Taunusstein M...
TC Heidenrod

0:6
5:1
6:0
6:0
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