

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 62

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schlangenbad	8	13:3	36:12	77:27	517:329
2	TC Niedernhausen II	8	13:3	36:12	75:31	524:339
3	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr.-W. II	8	12:4	30:18	65:43	474:405
4	TV Lorch	8	9:7	28:20	65:44	499:388
5	TC Wallrabenstein II	8	8:8	24:24	51:55	424:437
6	TC Kiedrich	8	8:8	23:25	51:57	455:443
7	BW Taunusstein II	8	7:9	23:25	50:55	406:433
8	TC Heidenrod	8	2:14	11:37	29:78	325:546
9	TC Wehen/TC Taunusstein MSG II	8	0:16	5:43	15:88	271:575

Spielleiter

Arthur Prinz, 65232 Taunusstein, Kirchweidstr. 12
Tel: 06128 - 94 55 6 / eMail: arthurprinz@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.05.2015 09:00	TC Niedernhausen II	TC Schlangenbad	4:2
09:00	TC Wallrabenstein II	BW Taunusstein II	4:2
09:00	TC Heidenrod	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr....	1:5
09:00	TV Lorch	TC Kiedrich	3:3
So. 10.05.2015 09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Wallrabenstein II	1:5
09:00	TC Schlangenbad	TC Heidenrod	6:0
09:00	BW Taunusstein II	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr....	1:5
14:00	TC Kiedrich	TC Niedernhausen II	3:3
So. 17.05.2015 09:00	TC Heidenrod	TV Lorch	2:4
09:00	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr....	TC Wallrabenstein II	3:3
09:00	TC Kiedrich	BW Taunusstein II	3:3
09:00	TC Schlangenbad	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	6:0
So. 31.05.2015 09:00	TC Niedernhausen II	TC Heidenrod	6:0
09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TC Kiedrich	1:5
14:00	TC Wallrabenstein II	TC Schlangenbad	2:4
14:00	TV Lorch	BW Taunusstein II	3:3
So. 14.06.2015 09:00	BW Taunusstein II	TC Niedernhausen II	3:3
09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	TV Lorch	0:6
09:00	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr....	TC Schlangenbad	3:3
14:00	TC Kiedrich	TC Wallrabenstein II	3:3
So. 21.06.2015 09:00	TV Lorch	TC Wallrabenstein II	6:0
09:00	BW Taunusstein II	TC Heidenrod	4:2
09:00	TC Niedernhausen II	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	6:0
Sa. 27.06.2015 09:00	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr....	TC Kiedrich	5:1
Spielort: TC Geisenheim			
So. 28.06.2015 09:00	TC Niedernhausen II	TV Lorch	3:3
09:00	TC Schlangenbad	BW Taunusstein II	5:1
09:00	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr....	1:5
09:00	TC Heidenrod	TC Kiedrich	2:4
So. 05.07.2015 09:00	TC Heidenrod	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	4:2
09:00	TV Lorch	MSG Rüdes./Geisenh./Oestr....	2:4
14:00	TC Wallrabenstein II	TC Niedernhausen II	1:5
14:00	TC Kiedrich	TC Schlangenbad	1:5

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 62

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.07.2015 09:00	MSG Rüdesh./Geisenh./Oestr....	TC Niedernhausen II	0:6
09:00	TC Schlangenbad	TV Lorch	5:1
09:00	BW Taunusstein II	TC Wehen/TC Taunusstein MSG...	6:0
14:00	TC Wallrabenstein II	TC Heidenrod	6:0